
Stadt/Gemeinde Anrede Nachname E-Mail

Aitern Herr Bürgermeister Knobel gemeinde.aitern@t-online.de

Bad Bellingen Frau Himmelsbach himmelsbach@gemeinde.bad-bellingen.de

Binzen Herr Bürgermeister Schneucker a.schneucker@binzen.de

Böllen Herr Bürgermeister Kiefer gemeinde@boellen.de

Efringen-Kirchen Herr Buheitel hermann.buheitel@efringen-kirchen.de

Eimeldingen Frau Cakir cakir@gvv-vk.de

Eimeldingen (offizielle Schreiben, Zuweisungen

usw.) Frau Schmidt alexandra.schmidt@eimeldingen.de

Fischingen Frau Cakir cakir@gvv-vk.de

Fröhnd Herr Bürgermeister Engesser buergermeister@froehnd.de

Grenzach-Wyhlen Frau Geheeb geheeb@grenzach-wyhlen.de

Grenzach-Wyhlen Frau Koppold koppold@grenzach-wyhlen.de

Grenzach-Wyhlen sozialabteilung@grenzach-wyhlen.de

Grenzach-Wyhlen Hilfsangebote/

Wohnungsangebote ukraine@grenzach-wyhlen.de

Häg-Ehrsberg Herr Uihlein uihlein@stadt-zell.de

Hasel Herr Bürgermeister Kima h.kima@gemeinde-hasel.de

Hasel Herr Weiß h.weiss@gemeinde-hasel.de

Hausen im Wiesental Frau Hauptamtsleiterin Kiefer akiefer@hausen-wiesental.de

Inzlingen Herr Hauptamtsleiter Bachthaler bachthaler@inzlingen.de

Kandern Herr Jenisch fabio.jenisch@kandern.de

Kleines Wiesental Frau Brachlow brachlow@gdekw.de

Lörrach Herr Schmalz m.schmalz@loerrach.de

Malsburg-Marzell Herr Seemann patrick.seemann@malsburg-marzell.de

Maulburg Frau Lang ukrainehilfe@maulburg.de

Rheinfelden Herr Rago d.rago@rheinfelden-baden.de

Rümmingen Frau Cakir cakir@gvv-vk.de

Rümminen aktuelle Informationen

auch an Rümmingen direkt gemeinde@ruemmingen.de

Schallbach Frau Cakir cakir@gvv-vk.de

Schliengen Herr Korn korn.joerg@schliengen.de

Schönau im Schwarzwald (GVV) Herr Pfeffer dpfeffer@schoenau-im-schwarzwald.de

Schönenberg Herr Bürgermeister Ruch gemeinde@79677-schoeneberg.de

Schopfheim Herr Sänger ukrainestab@schopfheim.de

Schwörstadt Herr Stanojevic d.stanojevic@rheinfelden-baden.de

Schwörstadt Herr Stanojevic ordnungsamt@schwoerstadt.de

Steinen Herr Wehrer ukrainehilfe@steinen.de

Todtnau Frau Lorenz t.lorenz@todtnau.de

Tunau Herr Bürgermeister Pfeffer dpfeffer@schoenau-im-schwarzwald.de

Utzenfeld Herr Wietzel info@utzenfeld.de

Weil am Rhein Frau Karjalainen ukraine@weil-am-rhein.de

Weil am Rhein Frau Huber ukraine@weil-am-rhein.de

Wembach

Wieden Frau Franz afranz@wieden.de

Wittlingen Herr Bürgermeister Herr herr@gvv-vk.de

Zell i. W. Herr Uihlein uihlein@stadt-zell.de

Ansprechpartner Städte/Gemeinden Ukraine Flüchtlinge


